

## Materiale constructii-Oltenita

I.D.: 52275940

Data publicarii 03.12.20 Coduri CPV 44000000-0 44100000-1

Pretul estimativ: 2.645,55 RON - 2.645,55 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare 1.Ciment Romcim buc 16.000 19.328 309.24 2. Plasa sudata 6 buc 2.000 91.597 183.19 3.Conductor FY 2.5 ml 20.000 1.008 20.17 4. Cleste papagal 300 603063 buc 2.000 38.655 77.31 5. Teava pvc 160 2m buc 1.000 41.176 41.18 6. Lampa led 45 w innovo buc 4.000 83.193 332.77 7. Garnituri olandez cauciuc 1 1/4 buc 2.000 0.605 1.21 8. Spuma moment buc 4.000 19.748 78.99 9. Silicon ceresit glass buc 5.000 19.328 96.64 10. Piulita hex 16 buc 33.000 0.504 16.64 11. Diluant univ d509 0,9l buc 2.000 6.303 12.61 12. Tija filetata 20 buc 1.000 21.849 21.85 13. Furtun transparent 1 ml 5.000 4.118 20.59 14. Piulita hex 20 buc 6.000 0.840 5.04 15. Saiba plata 20 buc 4.000 0.336 1.34 16. Manusi tricotate nitril negre buc 2.000 3.697 7.39 17. Coadă sapa 1.28m buc 3.000 9.244 27.73 18. Lopata fier buc 5.000 11.765 58.82 19. Tija filetata 14 buc 2.000 10.084 20.17 20. Mufa compre 25 buc 2.000 5.882 11.76 21.Cot compres 90 d 25x3/4 fe buc 1.000 4.034 4.03 22. Robinet trecere fi-fe 3/4 buc 1.000 14.706 14.71 23. Bec led 30 w buc 1.000 33.613 33.61 24.Soudal spuma polisiren pai buc 1.000 27.731 27.73 25. Coadă pt mop filet 22 l1,1 buc 12.000 2.521 30.25 26. Matura strada 400 buc 3.000 13.025 39.08 27. Pompa stropit 8 L buc 13.000 48.739 633.61 28. Cordelina rola -10mm buc 20.000 2.101 42.02 29.Banda izolatoare mare 20 m buc 12.000 3.361 40.34 30.Matura multicolora 634179 buc 1.000 20.168 20.17 31.Panza bomfaier metal buc 10.000 0.840 8.40 32.Disc